
 

 

Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive 
personale docente e ATA  per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari per l’a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per 

gli AA.SS. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto  il 6 marzo 2019 

-VISTE le graduatorie interne provvisorie pubblicate in data 22/04/2020 

-ESAMINATI  i reclami pervenuti 

-CONSIDERATO di dovere procedere  in autotutela alla rettifica di  alcuni punteggi 

in seguito alla verifica documentale delle dichiarazioni rese. 

 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web 

della Scuola, delle graduatorie definitive del personale docente ed ATA per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2020/2021. 

 

 

 

 

                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                Giuseppe Baldo 
                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                    ai sensi dell’art.3, co. 2 del D. lgs 39/93 

 

 

 

 
Repubblica 

Italiana 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

VALLELUNGA-MARIANOPOLI 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Agrigento/C.da Piante- Tel. 0934/814079 –  
Tel. e Fax 0934/814078 

e-mail: clic80400g@istruzione.it – sito internet : 
www.comprensivovallelungamarianopoli.edu.it 

C.A.P. 93010 - Cod. Fisc. 80009750854 – Cod. Mecc. CLIC80400G 
 

 

 

 
 

 

 

 

Regione Siciliana 
 

  
Fondo Sociale Europeo 

 

  
Fondo Europeo 

Sviluppo Regionale 

 
 

 

 





VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia

Tipo posto : AN / Comune

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Nota

1 SCHIFANO VINCENZA 68,00 3,00 14,0085,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett. III-CCNI Mob.

2 CATALANO MARIA 193,00 6,00 12,00211,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.IV-CCNI Mob

3 AMENTA LAURA ASSUNTA 335,00 12,00 12,00359,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett. IV-CCNI Mob.

4 FRATERRIGO GIUSEPPA 335,00 0 12,00347,00

5 DI PRIMA EMANUELA 299,00 6,00 12,00317,00

6 MENDOLA ROSA MARIA 269,00 12,00 12,00293,00

7 FERRARA MARIA 242,00 6,00 12,00260,00

8 MISURACA MARIANNA 197,00 6,00 12,00215,00

9 PETRUZZELLA ANNA 188,00 0 12,00200,00

10 VALENTI FILOMENA MARIA GIUSEPPA 148,00 6,00 12,00166,00

11 SCARPINATO GIUSEPPINA 133,00 6,00 12,00151,00

12 FALLETTA ROSARIA 106,00 0 17,00123,00

13 CATANIA GAETANA MARIA CRISTINA 101,00 3,00 17,00121,00

14 CALLARI DOMENICA 97,00 3,00 20,00120,00

pagina 1 di 2



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia

Tipo posto : AN / Comune

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Nota

15 FALZONE MARIA LUISA 90,00 3,00 12,00105,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 2 di 2



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Primaria

Tipo posto : AN / Comune

Cognome Nome Data di nascita
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Nota

1 NIGRELLI SALVATRICE 21/08/1957 32,00 0 15,0047,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.I-CCNI Mob. (104 75% invalidità)

2 GUGINO ANGELA 28/09/1962 26,00 6,00 12,0044,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.I-CCNI Mob. (104 75% invalidità)

3 CASUCCI FLORA MARIA RITA 23/10/1962 233,00 12,00 12,00257,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett. IV-CCNI Mob.

4 DIMINUCO PALMA 12/12/1966 52,00 6,00 12,0070,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.IV-CCNI Mob. 

5 LA PAGLIA CAROLINA 21/06/1958 341,00 6,00 12,00359,00

6 CUSIMANO CLARA GIOVANNA 09/07/1957 338,00 6,00 12,00356,00

7 BUCCOLA MARIA LAURA 16/02/1958 335,00 6,00 0341,00

8 LA PIANA VINCENZA 17/01/1960 311,00 6,00 12,00329,00

9 LO SARDO ANNA MARIA 05/07/1961 311,00 6,00 12,00329,00

10 ILARDO GIUSEPPA ROSARIA 07/09/1963 311,00 6,00 12,00329,00

11 MUSCARELLA MARIA CONCETTA 14/09/1952 314,00 0 12,00326,00

12 CUMELLA GIUSEPPINA 01/10/1956 257,00 6,00 17,00280,00

13 CORDARO ANGELA GIUSEPPA 15/07/1956 254,00 0 12,00266,00

14 LISCIANDRA ROSALBA 02/02/1958 245,00 6,00 12,00263,00

pagina 1 di 3



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Primaria

Tipo posto : AN / Comune

Cognome Nome Data di nascita
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Nota

15 LODATO RITA GIUSEPPINA 27/07/1958 242,00 6,00 12,00260,00

16 LA PAGLIA MARIA LAURA 22/11/1960 239,00 6,00 12,00257,00

17 SAVERINO CINZIA MARIA 27/10/1968 236,00 6,00 13,00255,00

18 DRAGNA MARIA CALOGERA RITA14/09/1960 236,00 6,00 12,00254,00

19 DRAGNA LORENZA MARIA 21/07/1963 230,00 6,00 13,00249,00

20 LO IACONO MARIA ANGELICA 06/08/1964 224,00 6,00 15,00245,00

21 NOTO LICIA 02/10/1956 224,00 6,00 12,00242,00

22 AMENTA SERAFINA 14/05/1959 215,00 6,00 12,00233,00

23 AMENTA GIUSEPPA 17/07/1962 206,00 6,00 12,00224,00

24 LO RE PALMINA MARIA 20/03/1972 167,00 6,00 22,00195,00

25 NOLA MARIA CARMELA 19/01/1970 100,00 9,00 13,00122,00

26 MINGOIA ANTONELLA 26/08/1981 50,00 7,00 18,0075,00

27 CICERO GIOVANNA 03/12/1955 58,00 0 12,0070,00

28 DI SALVO TIZIANA 28/07/1969 30,00 3,00 16,0049,00

pagina 2 di 3



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Primaria

Tipo posto : AN / Comune

Cognome Nome Data di nascita
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Nota

29 FALZONE MARIA CATENA TERESA02/11/1973 93,00 0 17,00110,00 nuova inclusione

30 SODANO DANIELA 29/09/1969 24,00 0 12,0036,00 nuova inclusione

31 CIUNI FRANCESCA 23/04/1982 9,00 8,00 17,0034,00 nuova inclusione

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 3 di 3



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Primaria

Tipo posto : IL / Lingua inglese

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Nota

1 IPPOLITO MARIA CAROLINA  LUCIA 212,00 0 13,00225,00

2 GRECO MARIA ROSA 40,00 3,00 16,0059,00 nuova inclusione

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Primaria

Tipo posto : DH / Sost. minorati dell'udito

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Nota

1 MANGIAPANE RITA 114,00 6,00 18,00138,00 nuova inclusione

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Primaria

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Nota

1 SAGLIBENE ELEONORA 156,00 12,00 15,00183,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.III-CCNI Mob.

2 LA PAGLIA GIUSEPPE 212,00 6,00 12,00230,00

3 LO BRUTTO MONICA 192,00 7,00 20,00219,00

4 BIVONA MARIA 158,00 0 14,00172,00

5 LA GRECA LISA 88,00 4,00 20,00112,00

6 SANFILIPPO MANILA 100,00 0 9,00109,00 nuova inclusione

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : A001 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado

Nota

1 PIAZZA RAIMONDO 61,00 0 22,0083,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado

Nota

1 VULLO MARIA ANTONIETTA 114,00 12,00 14,00140,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.VII-CCNI Mob.

2 IMMORDINO GIUSEPPA 232,00 0 10,00242,00

3 MISTRETTA MARIANO 152,00 12,00 13,00177,00

4 IUCOLINO GRAZIA MARIA 137,00 6,00 18,00161,00

5 MINISTERI ROSA 132,00 6,00 22,00160,00

6 VALENTI ANNA CALOGERA EMANUELA 129,00 9,00 0138,00

7 CARAPEZZA GIUSEPPE 73,00 8,00 081,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : A028 - Matematica e scienze

Nota

1 SCOZZARI MARIA CARMELA 152,00 15,00 14,00181,00 Esclusa dalla grad.art.13 comma 1 lett. IV-CCNI Mob.

2 AMICO CONCETTA SILVANA 70,00 0 14,0084,00

3 TUMINO GIUSEPPE 50,00 0 3,0053,00

4 TRIBULATO SABINA MARIA 40,00 6,00 3,0049,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : A030 - Musica nella scuola secondaria di I grado

Nota

1 SALDI' SALVATORE 222,00 0 0222,00 Escluso dalla grad. art.13 comma 1 lett.IV-CCNI 

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : A049 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado

Nota

1 PREZIOSO TANINO 82,00 0 12,0094,00

2 SPEZIALE SANDRA PAOLA 33,00 3,00 12,0048,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado

Nota

1 LA PIANA GIUSEPPA 136,00 0 0136,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di prim

Nota

1 IMMORDINO MARIA GRAZIA 67,00 18,00 12,0097,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di prim

Nota

1 MENDOLA CATERINA 230,00 6,00 12,00248,00

2 DIMARCO MARIA CONCETTA 70,00 6,00 12,0088,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : AD00 - Sostegno Scuola Media

Nota

1 FIORELLA LUCIANA 110,00 19,00 3,00132,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.IV-CCNI Mob.

2 ZUZZE' CRISTINA 154,00 15,00 0169,00

3 FASCIANA VIRGINIA GIUSEPPINA 133,00 6,00 15,00154,00

4 FARINELLA MICHELE ANTONIO 134,00 3,00 5,00142,00

5 CONDEMI SALVATORE 128,00 0 4,00132,00

6 LA FURIA FLORINDA GAETANA MARIA 78,00 3,00 3,0084,00

7 MANCINO MARIA VITTORIA 62,00 0 10,0072,00

8 SALAMONE FRANCESCO 83,00 8,00 2,0093,00 nuova inclusione

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI/ATA SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : AG56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado (FLAUTO)

Nota

1 MESSINA ALESSANDRO CALOGERO 64,00 11,00 10,0085,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Classe di Concorso : AJ56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado (PIANOFORTE)

Nota

1 PERNA RAUL EUGENIO 34,00 3,00 037,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Personale A.T.A.

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Profilo Professionale : AA - Assistente amministrativo - Lab.:

Nota

1 IZZO VITTORIO 966,00 24,00 0990,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.III-CCNI Mob. 

2 SORCE ROSALIA 188,00 0 0188,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.IV-CCNI Mob. 

3 DENTICO SALVATORE 783,33 24,00 0807,33

4 VITELLARO PAOLINO DOMENICO CALOGERO 225,00 24,00 0249,00

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI/ATA SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 1 di 1



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Personale A.T.A.

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Profilo Professionale : CS - Collaboratore scolastico - Lab.:

Nota

1 LA DUCA ROSARIO 333,33 0 0333,33 Escluso dalla grad. art.13 comma 1 lett.III-CCNI Mob.

2 MELI FRANCESCA 490,00 48,00 0538,00 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett. IV-CCNI Mob.

3 FIORELLA LEONARDO 348,67 48,00 0396,67 Esclusa dalla grad. art.13 comma 1 lett.IV-CCNI Mob. 

4 AUDINO ANGELO 1528,00 0 12,001540,00

5 GIOELI VINCENZO 1002,00 24,00 12,001038,00

6 BORRUSO ROSA 971,00 0 0971,00

7 ZODA SALVATORE 745,00 24,00 0769,00

8 GENCO SALVATORE 320,67 0 0320,67

9 CAPPELLINO GRAZIA 282,67 24,00 0306,67

10 MULE' MARIA 284,00 0 0284,00

11 IUCOLINO SALVATORE 226,67 24,00 0250,67

pagina 1 di 2



VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA PRAT. - MARIANOPOLI

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2019/2020

Graduatoria Personale A.T.A.

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: CLIC80400G - CLIC80400G Istituto Comprensivo S. Quasimodo - VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

Profilo Professionale : CS - Collaboratore scolastico - Lab.:

Nota

12 RIGGI GIUSEPPE 216,00 24,00 0240,00 nuova inclusione

Nota: INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI/ATA SOPRANNUMERARI A.S. 2019/20 PER L'A.S.2020/2021

pagina 2 di 2


